公司提前解除劳动合同协议范本最新

甲方：（用人单位）

法定代表人：

乙方：（劳动者）

身份证 号：

一、在经过一段时间的工作之后，____（方）因为________ 原因 要求提
前解除与____（方）的 劳动合同 。经协商一致， 甲乙双方同意解除 双方签
订的劳动合同，自 合同到期 之日起，双方的权利义务随之终止。

二、双方一致同意于____年____月____日解除劳动合同，双方的劳动权利
义务终止。

三、甲方应当支付乙方的工资到____年____月____日止；给乙方缴纳的 社
保 至____年____月____日止；甲方同意支付乙方一定的经济补偿金，为____元
人民币。

四、 乙方自愿放弃其他所有诉求 。

五、其他

本协议经甲乙双方签字或盖章后生效。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等的法律效力。

甲方：（盖章）

法定代表人或（委托代理人）：（签名）

年　　月　　日

乙方：（盖章）

法定代表人或（委托代理人）：（签名）

年　　月　　日

	公司提前解除劳动合同协议范本最新